

# Præsentation af undervisere

## *Jørgen Juul Jensen – ejer af Jørgen Juul Jensen Coaching*

Individuel- og teamcoaching, coaching af ledere og medarbejdere, mandecoaching og kommunikationscoaching. Mange års erfaring med coaching og kursusundervisning. Narrativ coachuddannelse fra Dispuk, uddannelse som stresscoach og certificeret coach – med coachingfirma på Vesterbrogade. Cand. Mag. i samfundsfag og kultursociologi, efteruddannelse i kommunikation, teambuilding og projektledelse. Koordinerende og udførende konsulent i Folkesundhed København, med personlige sundhedssamtaler på arbejdspladser. Coach i Mandecentret i København.

## *Peer Moth – ejer af Moth Kommunikation*

Erfaren underviser og kursusudvikler inden for kommunikation, samarbejde, erfaringsbaseret udvikling, læring, formidling, m.v. Har især arbejdet inden for sundhedsog uddannelsessektoren. Udbyder også psykologisk rådgivning og parterapi i samarbejde med coterapeut. Cand. Psych., efteruddannelse i organisationsudvikling, servicemanagement og teambuilding.

## *Pia Hardy – medejer af Praktikon*

Erhvervspsykologisk rådgiver, kommunikationsrådgiver og stresscoach. Erfaring med psykologiske og terapeutiske processer fra bl.a. Center for Gensidig Terapi. Har mange års erfaring som underviser, foredragsholder og skribent. Uddannet ingeniør og lærer og certificeret coach. Forfatter til flere populære håndbøger om kommunikation og psykologi.

## *Vibeke Drevsen Bach – ejer af Energy2Work*

Proceskonsulent, organisationsudvikler, supervisor, coach, mentor, kursusholder, underviser, foredragsholder, energiformidler. Arbejdet på lederniveau i humanitære organisationer i mange år, senest som Direktør i Livslinien. Uddannet ernærings- og husholdningsøkonom, diplomuddannelse fra DISPUK i personale- og organisations-udvikling fra et systemisk perspektiv. Certificeret underviser, observatør og kvalitetssikrer i Dementia Care Mapping.

## *Arne Stentoft – ejer af Reelation*

Uddannelses- og proceskonsulent. Bred erfaring med kursusundervisning indenfor uddannelse og efteruddannelse af formidlere og undervisere, samt temadage for medarbejdergrupper fokuseret på samspil, kundeorienteret kommunikation, konflikthåndtering m.m.. Stor erfaring med terapeutiske processer (Re-evaluation Counseling) og supervision/rådgivning af undervisere og ledige. Uddannet skuespiller, master i Voksenuddannelse fra RUC og narrativ coach fra Dispuk.